
Uchwała Nr XIII/162/2004
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2004 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVI/447/2002 Rady Gminy Darłowo z
dnia 09 października 2002 roku w sprawie zamiany nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo na nieruchomość
gruntową stanowiącą własność osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /
oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. Z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm. /
RADA GMINY DARŁOWO uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/447/2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 09
października 2002 roku w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Darłowo na nieruchomość gruntową stanowiącą
własność osoby fizycznej

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.


